
   

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), 
§ 15, § 26, § 58 a souvisejících Zákona s názvem: 

„Rekonstrukce ulice Kollárova“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v užším řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-041333 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: 66902 Znojmo, Obroková 1/12 
IČ: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Ivana Solařová, starostka města 

 Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic technických služeb 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Svobodová, referent odboru investic 

a technických služeb 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby s názvem: Rekonstrukce ulice Kollárova v rozsahu 
a podle SMLOUVY, PROJEKTU. 

Stručná charakteristika 

Jedná se o rekonstrukci stávající místní komunikace. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

6 820 533,59 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení  
užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast 

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 43005560 

Účastník zadávacího řízení číslo 02: 

Obchodní firma (název): AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou – Žďár nad Sázavou 1 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25344447 

Účastník zadávacího řízení číslo 03: 

Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice – České Budějovice 3 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Účastník zadávacího řízení číslo 04: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno – Trnitá 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 

Účastník zadávacího řízení číslo 05: 
Obchodní firma (název): EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45274924 

Účastník zadávacího řízení číslo 06: 
Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha – Vysočany 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26177005 

Účastník zadávacího řízení číslo 07: 
Obchodní firma (název): SATES ČECHY s.r.o. 
Sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč – Telč-Staré Město 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25172654 

Účastník zadávacího řízení číslo 08: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 15800 Praha – Jinonice  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Účastník zadávacího řízení číslo 02: 

Obchodní firma (název): AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou – Žďár nad Sázavou 1 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25344447 

Účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě neobjasnil / nedoplnil údaje, doklady požadované zadavatelem 
na základě žádosti podle § 46 Zákona, a proto zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec (2) písmeno 
b) Zákona vyloučil účastníka zadávacího řízení.  

8. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k podání nabídky 

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 43005560 

Účastník zadávacího řízení číslo 03: 

Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice – České Budějovice 3 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Účastník zadávacího řízení číslo 04: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno – Trnitá 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 

Účastník zadávacího řízení číslo 05: 
Obchodní firma (název): EUROVIA CS, a.s. 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45274924 

Účastník zadávacího řízení číslo 06: 
Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha – Vysočany 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26177005 

Účastník zadávacího řízení číslo 07: 
Obchodní firma (název): SATES ČECHY s.r.o. 
Sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč – Telč-Staré Město 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25172654 

Účastník zadávacího řízení číslo 08: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 15800 Praha – Jinonice  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

9. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 01: 
Obchodní firma (název): EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha – Michle 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45274924 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 02: 

Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice – České Budějovice 3 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 03: 

Obchodní firma (název): PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 43005560 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 04: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 15800 Praha – Jinonice  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 05: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno – Trnitá 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25317628 

10. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku číslo 05: 

Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno – Trnitá 
Právní forma: akciová společnost 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 4 

IČ: 25317628 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Na základě stanoveného kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH uvedeného v Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve Věstníku veřejných 
zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněných na profilu zadavatele) je nabídka číslo 5 účastníka 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, která se umístila v prvním 
pořadí a současně je nabídkou, u které dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 
Zákonem a zadavatelem. 

11. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  HiGeo s.r.o., Křižíkova 3064/68L, 612 00 Brno, IČ: 1977822 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: geodetické a zeměměřičské práce 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


